
    
УКРАЇНА 

СОСНИЦЬКА  СЕЛИЩНА РАДА ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВІДДІЛ   ОСВІТИ,  КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ  ТА  СПОРТУ 

 
Код ЄДРПОУ 41822072 

 
Н А К А З 

 
09 жовтня 2024    ​                 с-ще  Сосниця                                           № 314 
 
 
Про затвердження списків педагогічних ​

працівників, які атестуються  ​

та  графік роботи атестаційної комісії  ІІ рівня​

у 2024/2025 навчальному році​

   

Відповідно до частини п'ятої статті 50 Закону України "Про освіту", статті 

32 Закону України "Про дошкільну освіту", частини першої статті 48 Закону 

України "Про повну загальну середню освіту", статті 25 Закону України "Про 

позашкільну освіту", Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022         

№ 805, зареєстрованого Міністерством юстиції України 21.12.2022 за         

№ 1649/38985 з метою підвищення рівня професійної компетенції педагогічних 

працівників  

НАКАЗУЮ: 

1. Організувати роботу щодо атестації педагогічних працівників закладів 

освіти Сосницької селищної ради у 2024/2025 навчальному році відповідно до 

Положення про атестацію педагогічних працівників. 



2. Затвердити списки педагогічних працівників, які підлягають атестації 

комісією ІІ рівня відділу освіти, культури, молоді та спорту Сосницької 

селищної ради у 2024/2025 навчальному році (додаток 1). 

3. Здійснити всебічне вивчення системи роботи педагогічних працівників, 

які атестуються, відповідності їх професійної компетентності займаній посаді, 

кваліфікаційній категорії, якість виконання керівними кадрами закладів освіти 

посадових обов’язків. 

        4. Подати педагогічним працівникам, які атестуються, документи в 

паперовій або електронній формі (які свідчать про педагогічну майстерність, 

професійні досягнення). Електронний варіант документів (формат PDF, кожний 

документ в окремому файлі) надіслати на адресу електронної пошти відділу 

освіти, культури, молоді та спорту Сосницької селищної ради 

sosn.osvita@gmail.com. Прийом документів щодо атестації приймаються до         

25 жовтня 2024 року. 

4. Затвердити графік роботи атестаційної комісії ІІ рівня 2024/2025 

навчальному році (додаток 2). 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

В.о. начальника                                                                            Ірина КАЛЬЧЕНКО 

​
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Додаток 1​
Затверджено 
наказом відділу  освіти, 
культури, молоді та спорту 
№ 314 від 09.10.2024 року​
 

Списки педагогічних працівників, які атестуються   
у 2024/2025 навчальному році  
атестаційною комісією ІІ рівня 

 
№ 
з/п 

ПІП Заклад освіти Предмет Категорія 
звання 

Категорія на 
яку 

претендує 
1 Роздерій 

Алла 
Михайлівна 

Спаська 
загальноосвітня 
школа І-ІІІ 
ступенів 
Сосницької  
селищної ради 
 

Директор Вища 
категорія,  
старший 
учитель 

Вища 
категорія, 
вчитель-мет
одист 

Хімія, 
біологія 

2 Кавурка 
Володимир 
Миколайов
ич 

Хлоп'яницька 
загальноосвітня 
школа І-ІІІ 
ступенів 
Сосницької  
селищної ради 

Біологія та 
хімія 

Вища 
категорія 

Вища 
категорія 

3 Кавурка 
Ольга 
Антонівна 

Хлоп'яницька 
загальноосвітня 
школа І-ІІІ 
ступенів 
Сосницької  
селищної ради 

Українська 
мова та 
література 

Вища 
категорія 

Вища 
категорія 

4 Кашпур 
Станіслав 
Михайлови
ч 

Хлоп'яницька 
загальноосвітня 
школа І-ІІІ 
ступенів 
Сосницької  
селищної ради 
 

Математик
а 

Вища 
категорія, 
старший 
учитель 

Вища 
категорія, 
старший 
учитель 

5 Кравченко 
Тетяна 

Великоустівська 
загальноосвітня 
школа І-ІІІ 

Історія, 
основи 

Вища 
категорія 

Вища 
категорія 



Олександрі
вна 

ступенів 
Сосницької 
селищної ради 

правознавс
тва 

6 Зубар Надія 
Іванівна 

Великоустівська 
загальноосвітня 
школа І-ІІІ 
ступенів 
Сосницької 
селищної ради 

Початкові 
класи 

Вища 
категорія 

Вища 
категорія 

Виховател
ь ГПД 

7 Кутєпова 
Людмила 
Анатоліївна 

Кудрівська 
загальноосвітня 
школа І-ІІІ 
ступенів 
Сосницької 
селищної ради 

Початкові 
класи 

І категорія Вища 
категорія 

8 Лойченко 
Наталія 
Миколаївна 

Кудрівська 
загальноосвітня 
школа І-ІІІ 
ступенів 
Сосницької 
селищної ради 

Зарубіжна 
література 

 І категорія Вища 
категорія 

9 Горпиненко 
Алла 
Борисівна 

Будинок дитячої 
та юнацької 
творчості 
Сосницької 
селищної ради 

Керівник 
гуртка 

12 т.р. 12 т.р. 

Методист Вища 
категорія 

Вища 
категорія 

10 Лисенко 
Валентина 
Петрівна 

Будинок дитячої 
та юнацької 
творчості 
Сосницької 
селищної ради 

Керівник 
гуртка 

12 т.р. 12 т.р. 

11 Гирич 
Марія 
Миколаївна 

Будинок дитячої 
та юнацької 
творчості 
Сосницької 
селищної ради 

Керівник 
гуртка 

12 т.р. 12 т.р., 
керівник 
гуртка-мето
дист 

12 Ніколаєва 
Олена 
Петрівна 

Будинок дитячої 
та юнацької 
творчості 
Сосницької 
селищної ради 

Керівник 
гуртка 

10 т.р. 12 т.р. 

13 Макаренко ​
Тамара 
Михайлівна 

Сосницький 
заклад дошкільної 
освіти «Сонечко» 

Виховател
ь 

Спеціаліст Спеціаліст 



Сосницької 
селищної ради 

14 Залевська 
Марина 
Борисівна 

Сосницький  
заклад дошкільної 
освіти «Сонечко» 
Сосницької 
селищної ради 

Виховател
ь 

Спеціаліст ІІ категорія 

Виховател
ь з фіз. 
виховання 

15 Ярова 
Ольга 
Федорівна 

Сосницький  
заклад дошкільної 
освіти «Сонечко» 
Сосницької 
селищної ради 

Музичний 
керівник 

ІІ категорія І категорія 

16 Єжова 
Ганна 
Володимирі
вна 

Змітнівський 
заклад дошкільної 
освіти «Ягідка» 
Сосницької 
селищної ради 

Виховател
ь 

ІІ категорія І категорія 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток 2​
Затверджено  
наказом відділу  освіти, 
культури, молоді та спорту 
№ 314 від 09.10.2024 року​
 

Графік роботи​
 атестаційної комісії ІІ рівня відділу освіти, культури, 

молоді та спорту Сосницької селищної ради​
у 2024/2025  навчальному році​

 
 
І 

засідання 

- Нормативно-правове забезпечення проведення 
атестації педагогічних працівників.​
- Затвердження графіка засідань атестаційної комісії.​
- Затвердження списку педагогічних працівників 
закладів освіти, у яких працює менше 15 педагогічних 
працівників та керівників закладів освіти.  
- Розподіл обов’язків між членами комісії щодо 
вивчення професійної діяльності  педагогічних 
працівників, які атестуються. 

Жовтень 
2024 року 

 
ІІ 

засідання 

- Вивчення системи роботи педагогічних працівників.​
- Відвідування уроків, проведення тестування, 
анкетування учнів та контрольних робіт.​
- Затвердження списку педагогічних працівників, які 
підлягають позачерговій атестації. 

Грудень 
2024 року 

 
ІІІ 

засідання 

- Розгляд матеріалів щодо узагальнення системи 
роботи вчителів, які атестуються на присвоєння 
(підтвердження) педагогічних звань.​
- Обговорення процес атестації педагогічних 
працівників у Сосницькому ліцеї ім. О.П. Довженка, 
Волинківській ЗОШ І-ІІІ ступенів, Чорнотицькій ЗОШ 
І-ІІІ ступенів, Спаській ЗОШ І-ІІІ ступенів, 
Сосницькій ЗОШ І-ІІ ступенів, Сосницькому ЗДО 
«Калинка». 
- Узагальнення системи роботи педагогічних 
працівників, відвідування уроків, проведення 
анкетування, тестування. 

Лютий 2025 
року 

ІV 
засідання 

- Підсумкове засідання  атестаційної комісії ІІ рівня. 
- Атестація керівників закладів освіти. 

Квітень 
2025 року 



- Атестація педагогічних працівників закладів освіти, 
які атестуються комісією ІІ рівня. 

 


